BITTE LESEN SIE DIESES HANDBUCH SORGFÄLTIG, BEVOR SIE IHR GERÄT
BEDIENEN, UND BEWAHREN SIE ES ZUM SPÄTEREN NACHSCHLAGEN AUF
MODELLE P-TYP	 MODELLE N-TYP
LGXXXS1C(W)-A5	 LGXXXN1C(W,K)-A5
LGXXXS2W-A5	 LGXXXN2C(W,K)-A5
PV SOLAR
MODUL

e
G
ew
ic
ht
W % V A V A A V mm mm mm kg
LG
XX
X
S1
C(
W
)-
A
5
LG280S1C(W)-A5 Ja 280 0~3 % 37,7 9,87 30,1 9,31 21 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG285S1C(W)-A5 Ja 285 0~3 % 38,0 9,92 30,5 9,35 21 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG290S1C(W)-A5 Ja 290 0~3 % 38,3 9,97 31,0 9,36 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG295S1C(W)-A5 Ja 295 0~3 % 38,6 10,02 31,3 9,43 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG300S1C(W)-A5 Ja 300 0~3 % 38,9 10,07 31,7 9,47 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG302S1C(W)-A5 Ja 302 0~3 % 39,1 10,10 31,8 9,51 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG305S1C(W)-A5 Ja 305 0~3 % 39,2 10,12 32,0 9,54 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG310S1C(W)-A5 Ja 310 0~3 % 39,5 10,17 32,4 9,58 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG315S1C(W)-A5 Ja 315 0~3 % 39,8 10,22 32,7 9,64 20 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG320S1C(W)-A5 Ja 320 0~3 % 40,1 10,27 33,1 9,68 19 20 1.000 MC4/JM601A 1.686 1.016 40 18,0
LG
XX
XS
2W
-A
5
LG335S2W-A5 Ja 335 0~3 % 45,8 9,86 36,0 9,31 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG340S2W-A5 Ja 340 0~3 % 45,9 9,91 36,4 9,35 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG345S2W-A5 Ja 345 0~3 % 46,1 9,96 36,7 9,41 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG350S2W-A5 Ja 350 0~3 % 46,3 10,02 37,1 9,44 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG355S2W-A5 Ja 355 0~3 % 46,4 10,07 37,4 9,50 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG360S2W-A5 Ja 360 0~3 % 46,6 10,12 37,7 9,56 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG365S2W-A5 Ja 365 0~3 % 46,7 10,18 38,0 9,61 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG370S2W-A5 Ja 370 0~3 % 46,9 10,23 38,3 9,67 17 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
LG375S2W-A5 Ja 375 0~3 % 47,1 10,29 38,6 9,72 16 20 1.000 MC4/JM601A 2.024 1.024 40 21,7
MODELLE P-TYP
Die elektrischen Nennwerte liegen mit Ausnahme der Nennleistung (-0/+3 Prozent) innerhalb von 5 Prozent der
gemessenen Werte. Werte bei standardmäßigen Testbedingungen: Bestrahlungsstärke 1.000 W/m², Zelltemperatur
25 °C, 1,5 A

öh
e
G
ew
ic
ht
W % V A V A A V mm mm mm kg
LG
XX
XN
1C
(W
)-
A
5
LG305N1C(W)-A5 Ja 305 0~3 % 40,4 10,25 31,7 9,63 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG310N1C(W)-A5 Ja 310 0~3 % 40,5 10,29 32,1 9,67 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG315N1C(W)-A5 Ja 315 0~3 % 40,6 10,33 32,5 9,70 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG320N1C(W)-A5 Ja 320 0~3 % 40,7 10,37 32,9 9,74 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG325N1C(W)-A5 Ja 325 0~3 % 40,8 10,41 33,3 9,77 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG330N1C(W)-A5 Ja 330 0~3 % 40,9 10,45 33,7 9,80 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG333N1C(W)-A5 Ja 333 0~3 % 41,0 10,47 34,0 9,81 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG335N1C(W)-A5 Ja 335 0~3 % 41,0 10,49 34,1 9,83 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG340N1C(W)-A5 Ja 340 0~3 % 41,1 10,53 34,5 9,86 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG345N1C(W)-A5 Ja 345 0~3 % 41,2 10,57 34,9 9,89 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG350N1C(W)-A5 Ja 350 0~3 % 41,3 10,61 35,3 9,92 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG355N1C(W)-A5 Ja 355 0~3 % 41,4 10,65 35,7 9,95 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG
XX
XN
1K
-A
5
LG300N1K-A5 Ja 300 0~3 % 40,4 10,03 31,7 9,47 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG305N1K-A5 Ja 305 0~3 % 40,5 10,07 32,1 9,51 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG310N1K-A5 Ja 310 0~3 % 40,6 10,11 32,5 9,55 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG315N1K-A5 Ja 315 0~3 % 40,7 10,15 32,9 9,58 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG320N1K-A5 Ja 320 0~3 % 40,8 10,19 33,3 9,62 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG325N1K-A5 Ja 325 0~3 % 40,9 10,23 33,7 9,65 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG330N1K-A5 Ja 330 0~3 % 41,0 10,27 34,1 9,69 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG335N1K-A5 Ja 335 0~3 % 41,1 10,31 34,5 9,72 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG340N1K-A5 Ja 340 0~3 % 41,2 10,35 34,9 9,75 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG345N1K-A5 Ja 345 0~3 % 41,3 10,39 35,3 9,78 19 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 1.686 1.016 40 18,0
LG
XX
XN
2C
(W
)-
A
5
LG360N2C(W)-A5 Ja 360 0~3 % 48,5 10,19 37,4 9,63 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG365N2C(W)-A5 Ja 365 0~3 % 48,6 10,19 37,8 9,66 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG370N2C(W)-A5 Ja 370 0~3 % 48,7 10,23 38,2 9,69 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG375N2C(W)-A5 Ja 375 0~3 % 48,8 10,27 38,6 9,72 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG380N2C(W)-A5 Ja 380 0~3 % 48,9 10,31 39,0 9,75 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG385N2C(W)-A5 Ja 385 0~3 % 49,0 10,35 39,4 9,78 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG390N2C(W)-A5 Ja 390 0~3 % 49,1 10,39 39,8 9,81 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG395N2C(W)-A5 Ja 395 0~3 % 49,2 10,43 40,2 9,83 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG400N2C(W)-A5 Ja 400 0~3 % 49,3 10,47 40,6 9,86 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG405N2C(W)-A5 Ja 405 0~3 % 49,4 10,51 41,0 9,89 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG410N2C(W)-A5 Ja 410 0~3 % 49,5 10,55 41,4 9,91 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG415N2C(W)-A5 Ja 415 0~3 % 49,6 10,59 41,8 9,94 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG420N2C(W)-A5 Ja 420 0~3 % 49,7 10,63 42,1 9,98 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG425N2C(W)-A5 Ja 425 0~3 % 49,8 10,67 42,5 10,01 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG
XX
XN
2K
-A
5
LG360N2K-A5 Ja 360 0~3 % 48,6 9,97 37,8 9,53 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG365N2K-A5 Ja 365 0~3 % 48,7 10,01 38,2 9,56 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG370N2K-A5 Ja 370 0~3 % 48,8 10,05 38,6 9,59 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG375N2K-A5 Ja 375 0~3 % 48,9 10,09 39,0 9,62 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG380N2K-A5 Ja 380 0~3 % 49,0 10,13 39,4 9,65 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG385N2K-A5 Ja 385 0~3 % 49,1 10,17 39,8 9,68 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG390N2K-A5 Ja 390 0~3 % 49,2 10,21 40,2 9,71 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG395N2K-A5 Ja 395 0~3 % 49,3 10,25 40,6 9,74 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG400N2K-A5 Ja 400 0~3 % 49,4 10,29 41,0 9,76 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG405N2K-A5 Ja 405 0~3 % 49,5 10,33 41,4 9,79 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG410N2K-A5 Ja 410 0~3 % 49,6 10,37 41,8 9,82 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
LG415N2K-A5 Ja 415 0~3 % 49,7 10,41 42,2 9,84 16 20 1.000 MC4/JM601A/05-8 2.024 1.024 40 21,7
MODELLE N-TYP
Die elektrischen Nennwerte liegen mit Ausnahme der Nennleistung (-0/+3 Prozent) innerhalb von 5 Prozent der geme-
ssenen Werte. Werte bei standardmäßigen Testbedingungen: Bestrahlungsstärke 1.000 W/m², Zelltemperatur 25 °C, 1,5 A
Hinweis: offizieller Name für MC4: PV-KST4 / 6II-UR, PV-KBT4 / 6II-UR